
 

 

 

 
 

 
 

Prot.2742                                                                                        Rosarno li, 20.04.2022 
 

                                                                                                                                                           Ai Docenti  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Al Sito Web  

                                                                                                                                                              Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne Definitive per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO      il CCNI del 27 gennaio 2022, mobilità personale docente, educativo e ATA 

                   per il triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025;  

 

VISTA       l’O.M. n.45 del 25 febbraio 2022 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

                  e ATA per l’anno scolastico 2022/2023 e determina le modalità di applicazione delle  

                  disposizioni del CCNI concernente la mobilità del personale della scuola; 

 
 

DISPONE 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 241/1990, la pubblicazione delle Graduatorie Interne 

Definitive per l’individuazione di eventuale Personale Docente soprannumerario. 

 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                        
                                                                      Dott. Giuseppe EBURNEA 
                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa          
                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 


